

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾林 伸治

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 8
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	470,772 円
収 支 差 引 残 額	519,228 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	65,726	
研 修 費	46,790	
広 報 費	198,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	48,116	
資 料 購 入 費	112,140	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	470,772	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 519,228 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾林 伸治

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 4. 28	資料購入費	JAMP情報提供料 令和5年5月～9月分	0	20,350	㈱時事通信社	-20,350
2	R5. 5. 10	政務活動費		450,000			429,650
3	R5. 5. 25	資料購入費	新聞代(5月分)		5,920	㈱鈴木新聞店	423,730
4	R5. 5. 27	調査研究費	ガソリン代(5月分)		4,744	水口石油㈱	418,986
5	R5. 5. 31	資料作成費	トナーカートリッジ代		9,240	㈱イクモ	409,746
6	R5. 6. 20	調査研究費	ガソリン代(6月分)		2,495	水口石油㈱	407,251
7	R5. 6. 25	資料購入費	新聞代(6月分)		5,920	㈱鈴木新聞店	401,331
8	R5. 6. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料(5月利用分)		3,617	中部テレコミュニケーション㈱	397,714
9	R5. 7. 6	研修費	全国地方議会ネット2023 7/5～7/6 旅費 34,600円 参加費 10,000円		44,600	尾林伸治 一般社団法人マフネス研究会	353,114
10	R5. 7. 13	資料作成費	イメージドラム代		14,204	㈱イクモ	338,910
11	R5. 7. 20	調査研究費	ガソリン代(7月分)		2,644	水口石油㈱	336,266
12	R5. 7. 25	資料購入費	新聞代(7月分)		6,170	㈱鈴木新聞店	330,096
13	R5. 7. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料(6月利用分)		3,621	中部テレコミュニケーション㈱	326,475
14	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代(5～6月)		658	㈱イクモ	325,817
15	R5. 8. 10	広報費	市議会だよりNo.48 1500部		66,000	豊陽印刷㈱	259,817
16	R5. 8. 13	調査研究費	ガソリン代(8月分)		2,318	水口石油㈱	257,499
17	R5. 8. 25	資料購入費	新聞代(8月分)		6,170	㈱鈴木新聞店	251,329
18	R5. 8. 28	調査研究費	電話代・インターネット接続料(7月利用分)		3,640	中部テレコミュニケーション㈱	247,689
19	R5. 9. 12	調査研究費	ガソリン代(9月分)		2,692	水口石油㈱	244,997
20	R5. 9. 25	資料購入費	新聞代(9月分)		6,170	㈱鈴木新聞店	238,827
21	R5. 9. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料(8月利用分)		3,626	中部テレコミュニケーション㈱	235,201
22	R5. 10. 10	政務活動費		540,000	0		775,201
23	R5. 10. 12	調査研究費	ガソリン代(10月分)		2,752	水口石油㈱	772,449
24	R5. 10. 25	資料購入費	新聞代(10月分)		6,170	㈱鈴木新聞店	766,279
25	R5. 10. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料(9月利用分)		3,650	中部テレコミュニケーション㈱	762,629

26	R5.10.30	研修費	第31回 三遠南信サミット2023in遠州旅費 2,190円	2,190	豊橋市議会議員 尾林伸治	760,439
27	R5.10.31	資料作成費	コピー用紙代	2,640	㈱文光堂	757,799
28	R5.10.31	広報費	市議会だよりNo.49 1500部	66,000	豊陽印刷㈱	691,799
29	R5.10.31	資料購入費	JAMP情報提供料 令和6年10月～令和6年3月分	24,420	㈱時事通信社	667,379
30	R5.11.9	資料作成費	コピー代(7～9月)	2,595	㈱イクモ	664,784
31	R5.11.13	調査研究費	ガソリン代(11月分)	2,526	水口石油㈱	662,258
32	R5.11.25	資料購入費	新聞代(11月分)	6,170	㈱鈴木新聞店	656,088
33	R5.11.27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (10月利用分)	3,656	中部テレコミュニケーション㈱	652,432
34	R5.12.11	調査研究費	ガソリン代(12月分)	2,499	水口石油㈱	649,933
35	R5.12.15	資料作成費	トナーカートリッジ代	13,860	㈱イクモ	636,073
36	R5.12.25	資料購入費	新聞代(12月分)	6,170	㈱鈴木新聞店	629,903
37	R5.12.27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (11月利用分)	3,641	中部テレコミュニケーション㈱	626,262
38	R6.1.9	調査研究費	ガソリン代(1月分)	2,558	水口石油㈱	623,704
39	R6.1.25	資料購入費	新聞代(1月分)	6,170	㈱鈴木新聞店	617,534
40	R6.1.25	資料作成費	コピー代(10～12月)	2,543	㈱イクモ	614,991
41	R6.1.29	広報費	市議会だよりNo.50 1500部	66,000	豊陽印刷㈱	548,991
42	R6.1.29	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (12月利用分)	3,649	中部テレコミュニケーション㈱	545,342
43	R6.2.19	調査研究費	ガソリン代(2月分)	5,096	水口石油㈱	540,246
44	R6.2.25	資料購入費	新聞代(2月分)	6,170	㈱鈴木新聞店	534,076
45	R6.2.27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (1月利用分)	3,626	中部テレコミュニケーション㈱	530,450
46	R6.3.18	調査研究費	ガソリン代(3月分)	2,676	水口石油㈱	527,774
47	R6.3.25	資料購入費	新聞代(3月分)	6,170	㈱鈴木新聞店	521,604
48	R6.3.28	資料作成費	コピー代(1～3月)	2,376	㈱イクモ	519,228